

## **Valuta Invest af juli 2005 ApS**

(CVR-nr. 28888376)

Rosenparken 53, Bramming

## **Årsrapport for 2015**

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. april 2016

---

Dirigent: Mikael Tubæk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Valuta Invest af juli 2005 ApS Rosenparken 53 6740 Bramming
	Telefon: 40 53 13 66 CVR-nr.: 28 88 83 76 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Tubæk
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank
<b>Revisor</b>	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
<b>Ejerforhold</b>	CMTU Holding ApS, Rosenparken 53, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 362.365 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.290.546 og en egenkapital på 54.815 kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-21.325</b>	<b>-18</b>
Andre finansielle indtægter.....	385.099	228
Andre finansielle omkostninger .....	-1.409	-7
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>362.365</b>	<b>203</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>362.365</b>	<b>203</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	362.365	203
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>362.365</b>	<b>203</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Selskabsskat .....	11.368	4
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>11.368</b>	<b>4</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.150.799	783
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.150.799</b>	<b>783</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>128.379</b>	<b>149</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.290.546</b>	<b>936</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.290.546</b>	<b>936</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	-70.185	-433
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>54.815</b>	<b>-308</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	12.738	25
Anden gæld.....	12.500	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.210.493	1.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.235.731</b>	<b>1.244</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.235.731</b>	<b>1.244</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.290.546</b>	<b>936</b>

2 Eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-432.550	362.365	-70.185
	<u>-307.550</u>	<u>362.365</u>	<u>54.815</u>

**2 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhed CMTU Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.